ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk131580023][image: ]20.02.2024                                    п. Озеро Учум                                      № 38-101р

[bookmark: _Hlk158369321]О признании нормативно правового акта утратившим силу

[bookmark: _Hlk158709816]           На основании Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Озероучумского сельсовета,  Озероучумский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk100308218]Решение № 31-87р от 03.08.2023 «О внесении изменений в решение Озероучумского сельского Совета депутатов от 14.12.2020 № 4-14р «О создании административной комиссии Озероучумского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Озероучумские новости».
	[bookmark: _Hlk73440906]
Председатель Озероучумского сельского Совета депутатов

                                     Е. В. Метелева

               Глава Озероучумского
              сельсовета

                                Н. А. Артеменко

image1.jpeg